

HOJA DE VIDA



INFORMACION PERSONAL

NOMBRE: DANIEL EDUARDO NUÑEZ DAZA

FECHA DE NACIMIENTO: 25 DE MARZO 1977

DIRECCION: CUENCA – ECUADOR.

TELEFONO: 074115041

ESTADO CIVIL: CASADO

CIUDAD: CUENCA – ECUADOR.

CORREO ELECTRONICO: danin77@hotmail.com

PERFIL PROFESIONAL

Médico Integral, con una óptima preparación científica, social y humana, con capacidad de asimilar e incorporar todos los avances que brinda la tecnología y las investigaciones científicas, con un sentido claro y preciso de la ética médica y la responsabilidad social, con experiencia laboral de medicinas alternativas, consulta externa, medicina preventiva. Con capacidad de brindar el mejor servicio a la comunidad.

FORMACIÓN ACADÉMICA

SECUNDARIOS

INSTITUTO TECNICO PEDRO CASTRO MONSALVO

BACHILLER ACADEMICO

VALLEDUPAR – CESAR – 1996.

UNIVERSITARIOS

UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUENCA ECUADOR

TITULO DE MEDICO GENERAL

UNIVERSIDAD MAIMONIDES BUENOS AIRES ARGENTINA

CURSO DE POSGRADO EN MEDICINA AYURVEDA 2008-2010

ASOCIACION MEDICA ARGENTINA

CURSO DE ANUAL DE POSGRADO EN HOMOTOXICOLOGIA Y

MEDICINA BIOLOGICA.

CURSO DE TECNOBIOLOGIA ORTHOMOLECULAR – ANALISIS

LABORATORIO BIOLOGICO.

EXPERIENCIA LABORAL

HOSPITAL UNIVERSITARIO CATÓLICO. 2005 – 2006

SUBCENTRO DE SALUD DE VICTORIA DE PORTETE 2007 – 2008.

CLINICA DE LA MUJER Y EL NIÑO SOLANO BUENOS AIRES

ARGENTINA. 2008 – 2010.

CENTRO MEDICO DE MEDICINA ALTERNATIVA

CUENCA – ECUADOR. 2010 – 2017.

